
 

 

UCHWAŁA NR 271/983/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 września 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2018 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 3, 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 54.500 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 855 – Rodzina,  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dotyczących wydatków ponoszonych na 

opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w zawodowej rodzinie zastępczej.  

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie kwoty 450 

zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80110 – Gimnazja w celu zabezpieczenia 

środków na zapłatę składek na Fundusz Pracy. 

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 2.700 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe w celu zapewnienia środków na zapłatę podatku od towarów i usług VAT.  

4. wniosku Z-cy Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 19.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na wydatki związane  

z bieżącą działalnością jednostki.  

5. wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 5.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71012 – Zadania  

z zakresu geodezji i kartografii dotyczących realizacji zadań z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na zakup obcinarki wielkoformatowej do papieru A1, A0.  

6. wniosku Z-cy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 21.882 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85218 – 

Powiatowe centra pomocy rodzinie w związku ze zmianą formy realizacji umowy na 

sprawdzanie kosztorysów ofertowych związanych z likwidacją barier 

architektonicznych.  

7. decyzji Zarządu Powiatu w Myśliborzu o zabezpieczeniu kwoty 338 zł w rozdziale 

92695 – Pozostałe działalność z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od dotacji  

w związku z odstąpieniem od realizacji umowy. Zarząd zabezpieczył powyższą kwotę 

z rezerwy ogólnej. 

  


